
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21912035D

2. Data e Regjistrimit 12/07/2022
3. Emri i Subjektit DADA CLEANING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/06/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/06/202217/06/2027

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Tirane, Rruga Zef Jubani pallati 6/1. 
1000
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit • Te zhvilloj aktivitet ne fushen e sherbime pastrimi 

profesionale ne objekte publike, sociale, private, ne fasada 
ndertesash, mirembajtje dhe pastrime te brendshme te te 
gjitha llojeve, mirembajtje hapesirash te gjelberta, sistemim, 
lavanderi. Administrim dhe pastrim ambjentesh. Tregti 
produktesh pastrimi. Shoqeria mund te ndermarre te gjitha 
operacionet tregtare, industrial dhe financiare te cilat I 
konsideronte nevojshme dhe te dobishme per arritjen e 
objektit te shoqerise,por gjithmone duke respektuar kufijte e 
vendosur nga legjislacioni ne fuqi. Shoqeria , per arritjen e 
objektit te aktivitetit tregtar, mund te marre me qira ose te 
menaxhoje shoqeri apo dege te shoqerive, te jape ose te 
marre perfaqesi si agjensi, per te kryer me ato komisione ne 
menyre direkte ose indirekte, perte fituar interesa ose 
pjesmarrje ne shoqeri te tjere qe kane objekte te ngjashme, te 
lidhura ose te ngjashme me objektin e aktivitetit tregtar te 
vet, te transaksionoje kredi, ose  dhe hipoteka , te bleje apo 
shese pasuri te" paluajtshme, makineri dhe paisje, si dhe cdo 
veprim tjeter te nevojshem per menaxhimin e aktivitetit. 
Marisa Nito10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/06/2022                Deri: 17/06/2027
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MarisaNito
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DADA CLEANING
E-Mail: MARISA@RAMETAL.AL  
Telefon:  0694094945 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi

Regjistrimi Fillestar: CN-947827-07-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 13/07/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AAB9C12-DDFA-4C6B-9AFE-880F82C09512
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E98BC32F-E933-455E-91A0-A8DD60B7FFB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3390CD0-5350-4379-A7A9-E076F2645690
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6DCCDA7-C28F-42C0-961A-E23C2634C46E

